
I

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
M A K C А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.08.2021 г. № 394-па

О внесении изменения в постановление 
администрации Максатихинского района 
от 04.04.2018 г. № 117-па «Об уточнении 
перечня избирательных участков, участков 
референдума и их границ, установленные 
постановлением от 09.01.2013 г. № 1-па 
«Об образовании на территории 
Максатихинского района единых 
избирательных участков, участков 
референдума» (с внесёнными
изменениями)

В соответствии с пунктом 21 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 16 Избирательного кодекса Тверской 
области от 07.04.2003 г. № 20-30, в целях актуализации перечня избирательных 
участков, организованных на территории муниципального образования 
«Максатихинский район», и в связи с переносом помещения для голосования на 
избирательном участке № 574 (Фабринский), администрация Максатихинского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Максатихинского 
района от 04.04.2018 г. № 117-па «Об уточнении перечня избирательных участков, 
участков референдума и их границ, установленные постановлением от 09.01.2013 г. № 1- 
па «Об образовании на территории Максатихинского района единых избирательных 
участков, участков референдума» (с внесёнными изменениями)» следующее изменение, 
касающееся помещения для голосования на избирательном участке № 574, изложив его в 
следующей редакции:

Избирательный участок № 574 (Фабринский)
Центр - деревня Фабрика, помещение корпуса №2 Муниципального учреждения 

дополнительного образования -  загородный летний оздоровительный лагерь «Лесная 
сказка», расположенного по адресу: Максатихинский район д. Фабрика, тел.: (48253) 2- 
31-14.

В состав участка входят населенные пункты: Курилиха, Ораны, Поповка, Фабрика, 
Хабары.



2. Постановление администрации Максатихинского района от 25.08.2021 № 377-па 
«О внесении изменения в постановление администрации Максатихинского района от 
04.04.2018 г. № 117-па «Об уточнении перечня избирательных участков, участков 
референдума и их границ, установленные постановлением от 09.01.2013 г. № 1-па «Об 
образовании на территории Максатихинского района единых избирательных участков, 
участков референдума» (с внесёнными изменениями)» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести Максатихи», 
разместить на официальном сайте администрации Максатихинского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную 
комиссию Максатихинского района.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после его подписания.

К.Г. Паскин

К


